EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250204/0001-60   - CONTRATO Nº
202502210001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1702.01-2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CONTRATADA(O).....: BRASIL E MATOS
LTDA   OBJETO:  TAXA  DE  SERVIÇO  DE  OPERADORA  OU  AGÊNCIA  DE
VIAGENS, PARA RESERVA E MARCAÇÃO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS
E  INTERNACIONAIS,  POR  MEIO  DE  ATENDIMENTO  REMOTO  (E-MAIL  E
TELEFONE), PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXEADÁ/CE. (COM VALOR
ESTIMADO DE AQUISIÇÃO DE PASSAGENS ÁEREAS DE ATÉ 61.500,00 REAIS
PARA O ANO DE 2025, VALOR REFERENCIA COM BASE NAS ANALISES DOS
ANOS ANTERIORES).. - VALOR TOTAL: R$ 61.700,00 (sessenta e um mil,
setecentos reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0402.2.003 -
Manutenção das Atividade do Poder Legislativo, R$ 61.700,00 no elemento
de  despesa  33903301:  Passagens  e  Despesas  com  Locomoção,
PASSAGENS  PARA  O  PAÍS;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 21 de fevereiro de 2025